
MIASTO GARWOLIN
08-400 Garwolin, ul. Staszica 15 

NIP: 82621977 98
REGON: 711582150 ZARZĄDZENIE NR 70/2020

BURMISTRZA MIASTA GARWOLIN
Z dnia 22 czerwca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego.

Na podstawie art. 163 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo
wodne (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 310) oraz art. 7.1 pkt 1 i 14 Ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku
z wystąpieniem licznych podtopień na terenie miasta i szybkim wzrostem stanu
wód w rzece Wildze wskutek intensywnych opadów deszczu zarządza się, co
następuje:

§ 1.

Wprowadzam od godziny 14.00 dnia 22 czerwca 2020 roku na obszarze miasta
Garwolina stan pogotowia przeciwpowodziowego.

§ 2.

Polecam:
a) dokonanie przeglądu sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych, a w

razie konieczności uzupełnienie ich,
b) dokonanie rekonesansu najbardziej zagrożonych rejonów,
c) prowadzenie stałego monitoringu poziomu wody w rzece,
d) utrzymywanie stawideł na rzece w gotowości do podnoszenia i opuszczenia

w każdych warunkach,
e) przygotowanie sił i środków do udziału w akcji przeciwpowodziowej oraz

likwidacji lokalnych podtopień.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Kierownikowi Wydziału
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


